
 

Id: F9A34CB3-1597-419F-9FF2-2F9496260352. Podpisany Strona 1 
 

, 
ZARZĄDZENIE NR 96.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Kapituły do przyznawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Kunów" oraz tytułu "Zasłużony 

dla Sołectwa" i określenie trybu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40 i 572) oraz § 2 ust. 6 uchwały Nr XCIII.617.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” oraz tytułu „Zasłużony dla Sołectwa”, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Kapitułę do przyznawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Kunów" oraz tytułu "Zasłużony 

dla Sołectwa" na czas trwania kadencji 2018-2024 Rady Miejskiej w Kunowie, w składzie: 

1) Maria Pająk; 

2) Piotr Bek; 

3) Cezary Szwajda; 

4) Aneta Szloser – Tyczyńska; 

5) Marta Jagiełło. 

2. Członkowie kapituły sprawują tę funkcję honorowo i nieodpłatnie. 

3. Obsługę administracyjną i techniczną zapewnia Kapitule Urząd Miasta i Gminy w Kunowie. 

4. Kapituła realizuje zadania związane z opiniowaniem wniosków w sprawie nadawania tytułów, 

w szczególności: 

1) bada czy zgłoszone wnioski odpowiadają wymogom formalnym; 

2) opiniuje wnioski o nadanie lub pozbawienie tytułów; 

3) przedkłada Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie zaopiniowane wnioski o nadanie tytułów wraz 

z projektem uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” lub „Zasłużony dla Sołectwa”. 

5. Stanowiska Kapituły podejmowane są w formie uchwały, zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym, w obecności co najmniej 3-ech członków Kapituły wymienionych w ust. 1. 

6. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie na wniosek Kapituły dokonuje wyboru laureatów spośród 

nominowanych i przedstawia Radzie Miejskiej w Kunowie projekty uchwał o nadanie tytułów odpowiednio: 

„Zasłużony dla Gminy Kunów” lub „Zasłużony dla Sołectwa”. 

§ 2. 1. Osoby uczestniczące w pracach Kapituły, o których mowa w § 1 ust. 1, są upoważnione do 

przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Kapituły oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych oraz 

wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych, wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac Kapituły. 



 

Id: F9A34CB3-1597-419F-9FF2-2F9496260352. Podpisany Strona 2 
 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

Kapituły i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia: Nr 131/16 Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 2 czerwca 2016 r. oraz 

zarządzenie Nr 77.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



 

Id: F9A34CB3-1597-419F-9FF2-2F9496260352. Podpisany Strona 1 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572) do 

zadań burmistrza należy kierowanie bieżącymi sprawami gminy jak również wykonywanie uchwał rady gminy.  

Uchwałą Nr XCIII.617.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 maja 2023 r. ustalono zasady 

przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” oraz tytułu „Zasłużony dla Sołectwa”. 

Zgodnie z § 2 ust. 6 ww. uchwały procedurę wyboru laureatów oraz szczegółowy tryb pracy Kapituły 

do przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” oraz tytułu „Zasłużony dla Sołectwa określa burmistrz. 

Mając powyższe na uwadze podpisanie zarządzenia jest zasadne. 

 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 


